CỤC TRỢ GIÚP PHÁP LÝ
BAN SƠ TUYỂN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:   08   /TB-CTGPL

	          Hà Nội, ngày   9   tháng   12  năm 2015

THÔNG BÁO
Kết quả sơ tuyển thí sinh đăng ký dự thi tuyển dụng công chức
Bộ Tư pháp ngạch chuyên viên và ngạch văn thư năm 2015 của Cục Trợ giúp pháp lý
Thực hiện Kế hoạch số 4011/KH-BTP ngày 30/10/2015 về Kế hoạch tổ chức tuyển dụng công chức Bộ Tư pháp năm 2015, ngày 02/12/2015, Ban sơ tuyển của Cục Trợ giúp pháp lý đã tiến hành sơ tuyển đối với các thí sinh đăng ký dự thi vào Cục.

Ban sơ tuyển thông báo kết quả sơ tuyển (kèm theo Thông báo này) để các thí sinh biết.
Khiếu nại và kiến nghị liên quan đến kết quả sơ tuyển được giải quyết tại Cục Trợ giúp pháp lý từ ngày 10/12/2015 đến hết ngày 12/12/2015./.
	Nơi nhận:

- Hội đồng tuyển dụng công chức
Bộ Tư pháp (để b/c);
- Thành viên Ban sơ tuyển;

- Lưu: VT.

	TRƯỞNG BAN SƠ TUYỂN

(Đã ký)
CỤC TRƯỞNG
Nguyễn Thị Minh